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ВИЛЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ
ТОМАШПІЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ
ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Протокол   № 4
засідання педагогічної  ради
від  27 лютого 2023 року

Голова педради           Вихованець  Л.П.
Секретар       Шпикуляк  Г.І.
Присутні   15 членів педагогічної  ради, відсутні  Борсуківська Р.В.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
1. Про вибір та замовлення підручників та посібників для 1 класу закладів загальної середньої освіти
СЛУХАЛИ
Інформацію Тимини С.І., заступника директора школи з навчально-виховної роботи, щодо опрацювання Додатку 1 до листа Міністерства освіти і науки України від 27.01.2023 № 1/1299-23 Інструктивно-методичні матеріали для здійснення вибору закладами освіти підручників та посібників з кожної назви підручника/посібника у комплекті з проєктом обкладинки для 1 класу закладів загальної середньої освіти.
 Електронні версії оригінал-макетів підручників та посібників, яким надано відповідний гриф МОН, розміщено в Електронній бібліотеці Держаної наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти» (далі – ІМЗО) у вільному доступі за покликанням: lib.imzo.gov.ua з 10 лютого 2023 року. Заклади загальної середньої освіти  з 10 лютого до 02 березня 2023 року ознайомлюються з електронними версіями оригінал-макетів підручників та посібників.
 Світлана Іванівна зауважила, що вчителі  1-4 класів на засіданні МО вчителів початкових класів ознайомилися  з електронними версіями  оригінал-макетів  підручників та посібників  на сайті https://lib.imzo.qov.ua/ відповідно  до чинних  програм та обрали  альтернативні  підручники з кожного предмету у порядку пріоритету.
ВИСТУПИЛИ:
1. Бабіна Г.В., голова МО вчителів початкових класів, щодо ознайомлення та опрацювання на засіданні методоб’єднання вчителів початкових класів електронних версій оригінал-макетів підручників на сайті https://lib.imzo.qov.ua/  відповідно  до чинних  програм  та вибору  альтернативних  підручників з кожного предмету у порядку пріоритету.
2. Вчителі початкових класів гімназії на засіданні МО, після перегляду на сайті, надали список обраних ними підручників та посібників для 1 класу. УХВАЛИЛИ
1. Схвалити  результат  вибору  учителями  початкових  класів  електронних версій оригінал-макетів підручників та посібників для 1 класу на 2023-2024 н.р. (Додаток 1).
2. Заступнику директора  з навчально-виховної роботи  Тимині С.І. та бібліотекарю  школи  Колісник С.В.:
2.1. заповнити  спеціальну форму електронних версій оригінал-макетів підручників  до 02.03.2023 року з використанням модуля  прозорого вибору підручників та посібників на базі інформаційно-телекомунікаційної системи «ДІСО» та в програмі КУРС «Школа».
2.2. оприлюднити  протокол  педради  на офіційному сайті  школи до 10.03.2023 року;
2.3. передати результати вибору до 02 березня 2023 року відділу освіти, спорту, культури та туризму Томашпільської селищної  ради  в паперовому та електронному вигляді (на електронну адресу Паламаренко Є.А. (eapalamarenko@ukr.net).
Голова педради		 	          Любов ВИХОВАНЕЦЬ
[bookmark: _GoBack]Секретар педради 			Галина ШПИКУЛЯК
З рішенням педагогічної ради ознайомлені та згідні:
Тимина С.І. __________
Бабіна Г.В. ___________
Тепла Л.В. _____________
Блах Л.В. ______________
Мазур Л.М. ____________
Семенюк В.М. __________
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